令和8年3月1日

各位

学生団体KIMIOTO

代表      成村歩

キミ音ライブ　ご出演のお願い

　早春の候、皆様にはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。当団体の諸活動に当たり

ましては、多大なご支援を頂き誠にありがとうございます。

　さて、当団体では下記の通り音楽イベントを開催いたします。つきましては、当イベントへのご出

演をお願いしたく、ご案内申し上げます。イベントの詳細については次の通りです。甚だ恐縮では

ございますが、何卒ご協力をお願い申し上げます。

​ イベント名​ キミ音ライブ

​ 日　　時​ （収録）令和8年7月5日

​ ​ （配信）令和8年7月24日　19:00~

​ 会　　場​ （収録）Asahicho Base（山梨県甲府市朝日５丁目６−８）

​ ​ （配信）学生団体KIMIOTO　公式YouTubeチャンネル上

​ 主　　催​ 学生団体KIMIOTO​

​ 内　　容​ 高校生、大学生を中心とするバンド等の音楽に関わる発表。

​ 応募方法​ 当団体公式HP内の出演応募フォームよりご応募ください。

​ 備　　考​ 応募多数などの事情により出演をお見送りとさせていただく場合が​

​ございます。予めご了承ください。

​ ​ 詳細は「キミ音ライブ出演者募集要項」をご参照ください。

​ ​ 事前に発表内容および演出についての協議をさせていただきます。

​ ​ ご不明点等ございましたら下記連絡先までお問い合わせください。

​ 連絡先​ 学生団体KIMIOTO　営業企画部　イベントチーム　宛

​ ​ （Phone）050-1783-0038

​ ​ （Email）event@kimioto.space

	キミ音ライブ　ご出演のお願い